
VIII. SYSTÉM PODPORY REPREZENTACE JUNIORŮ 
 
 
Čl. 35 Všichni členové reprezentačních týmů do 15, 17 a 19 let mají nárok 1 x za sezónu čerpat dotaci ve výši 3.200,- Kč na 

mezinárodní turnaj. Hráči, kteří budou nominování na MEJ, pak mají možnost tuto dotaci čerpat ještě jednou. Tyto 
dotace bude možné čerpat pouze na turnaje nejvyšší kategorie Super Série. 

 
A. DOTACE NA VÝJEZDY TURNAJŮ ESF JUNIOR CIRCUIT SUPER SÉRIE 
 
Čl. 36 Hráčům, kteří se zúčastní zahraničního turnaje ESF Junior Circuit Super Série v rámci výpravy ČASQ uhradí asociace 

část nákladů na tento výjezd, a to náklady na trenéry (stravu, ubytování) a náklady na dopravu, do maximální výše 
20.500 Kč na jeden turnaj za celou výpravu a dále pak odměny trenérům. Náklady, které překročí stanovenou 
maximální výši, určenou pro hrazení nákladů na dopravu, ubytování a stravu trenérům, se rozpočítají mezi všechny 
hráče výpravy. 

 
Čl. 37 Dotace bude poskytnuta na turnaje kategorie Super Série: Nordic JO, Belgian JO, Swiss JO, French JO, German JO, 

Pioneer JO, Dutch JO. 
 
Čl. 38 Výpravou ČASQ na turnaj Super Série se rozumí skupina o počtu maximálně 10 hráčů napříč kategoriemi U11, U13, 

U15, U17 a U19, organizovaná a vedená minimálně dvěma a maximálně třemi reprezentačními trenéry juniorské 
reprezentace. Trenéry deleguje manažer starší juniorské reprezentace. 

 
Čl. 39 Na turnaje pořádané ESF se může hráč přihlásit pouze prostřednictvím ČASQ. Hráči, kteří se chtějí zúčastnit turnaje 

ESF Junior Circuit Super Série, jsou povinni zaslat nejpozději 4 dny před uzávěrkou přihlášek na konkrétní turnaj 
elektronicky přihlášku manažerovi starší juniorské reprezentace, ve které mimo základních údajů uvedou, zda 
chtějí být zařazeni do výpravy ČASQ. Manažer starší juniorské reprezentace zařadí do výpravy ČASQ hráče dle 
následujících kritérií uplatněných v uvedeném pořadí: 

a. Hráč je členem širšího výběru reprezentace 
b. Hráč není náhradníkem reprezentace 
c. Hráč se zúčastnil posledního ME, u mladších kategorií mezistátního utkání 
d. Hráč se umístil na posledním MR do třetího místa 
e. Hráč figuruje na žebříčku ESF do 10 místa 
f. Aktuální postavením hráče na národním žebříčku v jeho kategorii, přičemž budou uplatněna pravidla o 

nadřazenosti žebříčku ESF a národních žebříčků dospělých 
 
Manažer juniorské reprezentace následně informuje hráče o zařazení či nezařazení do výpravy ČASQ nejpozději 2 
dny před uzávěrkou přihlášek na konkrétní turnaj. 

 
B. DOTACE NA VÝJEZDY TURNAJŮ ESF JUNIOR CIRCUIT GRAND PRIX 
 
Čl. 40 Hráčům, kteří se zúčastní zahraničního turnaje ESF Junior Circuit Grand Prix v rámci výpravy ČASQ uhradí asociace 

část nákladů na tento výjezd, a to náklady na trenéry (stravu, ubytování) a náklady na dopravu, do maximální výše 
14.000 Kč na jeden turnaj za celou výpravu a dále náklady na odměny trenérům do maximální výše 12.500 Kč na 
jeden turnaj pro oba trenéry. Náklady, které překročí stanovenou maximální výši, určenou pro hrazení nákladů na 
dopravu, ubytování a stravu trenérům, se rozpočítají mezi všechny hráče výpravy. 

 
Čl. 41 Dotace bude poskytnuta na turnaje kategorie Grand Prix. 
 
Čl. 42 Výpravou ČASQ na turnaj Grand Prix se rozumí skupina o počtu maximálně 10 hráčů napříč kategoriemi U11, U13, 

U15, U17 a U19, organizovaná a vedená dvěma reprezentačními trenéry juniorské reprezentace nebo trenéry, kteří 
jsou vybraní do projektu LSCM. Trenéry deleguje manažer starší juniorské reprezentace 

 
Čl. 43 Na turnaje pořádané ESF se může hráč přihlásit pouze prostřednictvím ČASQ. Hráči, kteří se chtějí zúčastnit turnaje 

ESF Junior Circuit Grand Prix, jsou povinni zaslat nejpozději 4 dny před uzávěrkou přihlášek na konkrétní turnaj 
elektronicky přihlášku manažerovi starší juniorské reprezentace, ve které mimo základních údajů uvedou, zda 
chtějí být zařazeni do výpravy ČASQ. Manažer starší juniorské reprezentace zařadí do výpravy ČASQ hráče dle 
následujících kritérií uplatněných v uvedeném pořadí: 

 



Dotace v ČASQ 
          

Platnost od 1.8.2016 
Stránka 1 z 4       
 

Česká asociace squashe z.s.  *  Zátopkova 100/2  *  160 17 Praha 6 - Strahov * IČ: 481 32 217 
+420 776 814 960  *  info@czechsquash.cz  *  www.czechsquash.cz  

a. Hráč který se zúčastnil posledního MR juniorů 
b. Hráč je členem širšího výběru reprezentace 
c. Hráč není náhradníkem reprezentace 
d. Hráč se zúčastnil posledního ME, u mladších kategorií na mezistátní utkání 
e. Hráč se umístil na posledním MR do třetího místa 
f. Hráč figuruje na žebříčku ESF do 10 místa 
g. Aktuální postavením hráče na národním žebříčku v jeho kategorii, přičemž budou uplatněna pravidla o 

nadřazenosti žebříčku ESF a národních žebříčků dospělých 
 
Manažer starší juniorské reprezentace následně informuje hráče o zařazení či nezařazení do výpravy ČASQ 
nejpozději 2 dny před uzávěrkou přihlášek na konkrétní turnaj. 

 
C. DOTACE ZA VÝSLEDKY NA TURNAJÍCH ESF JUNIOR CIRCUIT 
 
Čl. 44 Kromě podpory na výjezdy budou mít všichni hráči možnost získat další podporu, která bude závislá na výsledcích 

na turnajích kategorie Super série (Nordic JO, Belgian JO, Swiss, JO, Czech JO, French JO, German JO, Pioneer JO, 
Dutch JO a British JO).  

 
Výše dotace v závislosti na počtu účastníků turnaje: 
 

a. při počtu účastníků 24 a více – 100% 
b. při počtu účastníků 13 – 23 / 75 % z dotace z tabulky s tím, že budou hodnocena pouze následující místa: 

U19  1.-8. místo 
U17 1.-6. místo 
U15 1.-6. místo 
U13 1.-4. místo 

c. při počtu účastníků do 12 / 50 % z dotace z tabulky s tím, že budou hodnocena pouze následující místa: 
U19  1.-6. místo 
U17 1.-4. místo 
U15  1.-4. místo 
U13  1.-3. místo 

 
Čl. 45 Výše dotace na náklady spojené s účasti na turnaji za umístění pro jednotlivé kategorie turnajů Super Serie (Nordic 
 JO, Belgian JO,  Swiss JO, French JO, German JO,  Pioneer JO,  Dutch JO) 
  

katagorie do 19.let 

1.místo  130% 7.800,- Kč 

2.místo  100% 6.000,- Kč 

3.místo  80% 4.800,- Kč 

4.místo  75% 4.500,- Kč 

5.místo  60% 3.600,- Kč 

6.místo  55% 3.300,- Kč 

7.místo  50% 3.000,- Kč 

8.místo  45% 2.700,- Kč 

9.místo  30% 1.800,- Kč 

10.místo  25% 1.500,- Kč 

 
 

katagorie do 17.let a 15.let 

1.místo  110% 6.600,- Kč 

2.místo  90% 5.400,- Kč 

3.místo  70% 4.200,- Kč 



Dotace v ČASQ 
          

Platnost od 1.8.2016 
Stránka 2 z 4       
 

Česká asociace squashe z.s.  *  Zátopkova 100/2  *  160 17 Praha 6 - Strahov * IČ: 481 32 217 
+420 776 814 960  *  info@czechsquash.cz  *  www.czechsquash.cz  

4.místo  60% 3.600.- Kč 

5.místo  40% 2.400,- Kč 

6.místo  35% 2.100,- Kč 

7.místo  30% 1.800,- Kč 

8.místo  25% 1.500,- Kč 

 

katagorie do 13.let 

1.místo  100% 6.000,- Kč 

2.místo  80% 4.800,- Kč 

3.místo  60% 3.600,- Kč 

4.místo  40% 2.400,- Kč 

5.místo  35% 2.100,- Kč 

6.místo  30% 1.800,- Kč 

 
Čl. 46  Výše  dotace na náklady spojené s účastí na turnaji za umístění na British Junior Open ( 100% = 13.000 Kč ) 
  

umístění do 19 let do 17 let do 15 let do 13 let 

1.místo  200% 26.000,- Kč 160% 20.800,- Kč 130% 16.900,- Kč 110% 14.300,- Kč 

2.místo  150% 19.500,- Kč 120% 15.600,- Kč 100% 13.000,- Kč 90% 11.700,- Kč 

3.-4.místo  100% 13.000,- Kč 80% 10.400,- Kč 70% 9.100,- Kč 65% 8.500,- Kč 

5.-8.místo  60% 7.800,- Kč 50% 6.500,- Kč 45% 5.900,- Kč 40% 5.200,- Kč 

9.-12.místo 30% 3.900,- Kč 20% 2.600,- Kč 15% 1.950,- Kč 10% 1.300,- Kč 
      
Čl. 47 Výše dotace na náklady spojené s účastí na turnaji za umístění na Czech Junior Open, v případě, že CZJO bude 

veden jako kategorie Super Série. 
 
Výše dotace v závislosti na počtu účastníků turnaje: 

a. při počtu účastníků 24 a více – 100% 
b. při počtu účastníků 13 – 23 / 75 % z dotace z tabulky s tím, že budou hodnocena pouze následující 

místa: 
      U19  1.-6. místo 

U17 1.-4. místo 
U15 1.-4. místo 
U13 1.-3. místo 

c. při počtu účastníků do 12 / 50 % z dotace z tabulky s tím, že budou hodnocena pouze následující místa: 
U19  1.-3. místo 
U17 1.-3. místo 
U15  1.-3. místo 
U13  1.-3. místo 

 
 Výše dotace Czech junior open 
 

umístění do 19 let do 17 let do 15 let do 13 let 

1.místo  130% 3.900,- Kč 110% 3.300,- Kč 110% 3.300,- Kč 100% 3.000,- Kč 

2.místo  100% 3.000,- Kč 90% 2.700,- Kč 90% 2.700,- Kč 80% 2.400,- Kč 

3.místo  80% 2.400,- Kč 70% 2.100,- Kč 70% 2.100,- Kč 60% 1.800,- Kč 

4.místo  75% 2.250,- Kč 60% 1.800,- Kč 60% 1.800,- Kč 

5.místo 60% 1.800,- Kč       

6.místo 55% 1.650,- Kč       
 
Čl. 48 Všichni členové týmu budou mít hrazenou lékařskou prohlídku spojenou s funkčním vyšetřením (zátěžové testy) 

do výše 1500 Kč. 



Dotace v ČASQ 
          

Platnost od 1.8.2016 
Stránka 3 z 4       
 

Česká asociace squashe z.s.  *  Zátopkova 100/2  *  160 17 Praha 6 - Strahov * IČ: 481 32 217 
+420 776 814 960  *  info@czechsquash.cz  *  www.czechsquash.cz  

 
Čl. 49 ME U19 družstva 
 

1.místo   50.000,- Kč pro družstvo 
2.místo   30.000,- Kč pro družstvo 
3.místo   15.000,- Kč pro družstvo 

 
 
Čl. 50 ME U17 družstva 
 

1.místo   40.000,- Kč pro družstvo 
2.místo   20.000,- Kč pro družstvo 
3.místo   15.000,- Kč pro družstvo 

 
Čl. 51 ME U15 družstva 
 

1.místo   30.000,- Kč pro družstvo 
2.místo   15.000,- Kč pro družstvo 
3.místo   10.000,- Kč pro družstvo 

 
Čl. 52 ME U19 jednotlivci 
 

1.místo    15.000,- Kč 
2.místo    12.000,- Kč    
3.místo    10.000,- Kč    
4.místo     6.000,- Kč    
5.místo     4.000,- Kč    
6.místo     3.000,- Kč    
7.místo     2.000,- Kč    
8.místo     1.000,- Kč   

 
Čl. 53 MS U19 jednotlivci 
 

1.místo    30.000,- Kč 
2.místo    20.000,- Kč    
3.místo    15.000,- Kč    
4.místo   12.000,- Kč    
5.místo   10.000,- Kč    
6.místo     8.000,- Kč    
7.místo     6.000,- Kč    
8.místo     4.000,- Kč 

 


